
 

 
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

88-я сессия II созыва 

 
 

L СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

РЕШЕНИЕ  
             30.03.2023  № 752 

Об отчете главы администрации города 

Симферополя Афанасьева М.С.  

о результатах своей деятельности  

и деятельности Администрации города 

Симферополя Республики Крым в 2022 

году 

 

Заслушав и обсудив представленный главой администрации города 

Симферополя Афанасьевым М.С. отчет о результатах своей деятельности  

и деятельности Администрации города Симферополя Республики Крым в 

2022 году, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым, Симферопольский городской совет 

Республики Крым 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Отчет главы администрации города Симферополя Афанасьева М.С. 

о результатах своей деятельности и деятельности Администрации города 

Симферополя Республики Крым в 2022 году принять к сведению 

(прилагается). 

2. Признать результаты деятельности главы администрации города 

Симферополя Афанасьева М.С. и Администрации города Симферополя 

Республики Крым в 2022 году удовлетворительными. 

3. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым 

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте 

Симферопольского городского совета. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  

на председателя Симферопольского городского совета Агеева В.Н., 

заместителя председателя Симферопольского городского совета 



Аксёнову Н.В., постоянные комитеты Симферопольского городского совета 

Республики Крым. 

 

 

Председатель Симферопольского 

городского совета                                                                                В.Н. Агеев 

 


